国务院关于同意广东深圳福田口岸对外开放的批复 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c80_304778.htm 国务院关于同意广东

深圳福田口岸对外开放的批复（国函〔2007〕53号）广东省

人民政府： 你省关于深圳福田口岸对外开放的有关请示收悉

。现批复如下： 一、同意深圳福田口岸对外开放，口岸性质

为国际客运陆路口岸。 二、同意深圳福田口岸对外开放涉及

的查验业务由深圳皇岗口岸现有查验机构承担，不另设机构

。同意将深圳皇岗海关、皇岗出入境检验检疫局、皇岗出入

境边防检查站规格由正处级调整为副局级，并为深圳福田口

岸对外开放核定行政编制847名，其中：海关206名，另行增

加；检验检疫156名，另行增加；边检职业编制485名，其

中285名由深圳出入境边防检查总站内部调剂，200名另行增

加。 三、新增人员办公业务用房所需建设资金，由发展改革

委补助1044万元，不足部分和开办费由地方政府解决；查验

单位业务用仪器设备和交通工具，由各自主管部门解决。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com